
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1276
    696
    696

Hrušky Břeclav
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Prosperita pro Hrušky
 1.     Marek Špacír                                 40        5.           230
 2.     Lenka Marcinková Ondrášková                  36        3.           229
 3.     Ivana Jančálková                             52        1.           177

Volební strana č. 2 - Pro lepší Hrušky
 1.     Petr Tichý                                   47        1.           230
 2.     Aneta Kohútová                               32        4.           193
 3.     Miroslav Blažej                              63       14.           142

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
 1.     Jana Filipovičová                            51        1.           384
 2.     Marek Babisz                                 45        2.           371
 3.     Petr Dresler                                 44        3.           344
 4.     Jaroslava Rajchmanová                        53        4.           333
 5.     Jakub Říha                                   34        5.           325
 6.     Boris Koníček                                42        6.           311
 7.     Jaroslav Smetana                             45        7.           293
 8.     Jaroslav Snopek                              52        8.           305

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Stanislav Helešic                            54        1.           137

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Prosperita pro Hrušky
 1.     Marie Jančálková                             26        7.           162
 2.     Marcela Antoschová                           45        2.           139
 3.     Vlastimil Polách                             34        4.           158
 4.     Rudolf Blinkal                               45        6.           125
 5.     Bohdana Horčičková                           42        8.           127
 6.     Jitka Smetanová                              48        9.           144
 7.     Miroslav Mráz                                69       10.           153
 8.     Petr Nemejta                                 38       11.            98
 9.     Miroslav Třináctý                            45       12.           127
10.     Lenka Petrášová                              45       13.           123

584487 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Jiří Frýdek                                  43       14.           104
12.     Jiří Kantor                                  44       15.           109

Volební strana č. 2 - Pro lepší Hrušky
 1.     Kateřina Vališová                            40        2.           137
 2.     Marián Husovský                              55        3.           123
 3.     Tomáš Rajchman                               32        5.           120
 4.     Oľga Turčíková                               36        6.           132
 5.     Erika Nováková                               45        7.            93
 6.     Jakub Martin                                 35        8.            91
 7.     Lukáš Krůtil                                 35        9.           125
 8.     Vítězslav Zoder                              45       10.           111
 9.     Petr Novák                                   46       11.            90
10.     Marek Vališ                                  46       12.           108
11.     Martin Tichý                                 71       13.            72

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
 1.     Pavel Filipovič                              47        9.           295
 2.     Markéta Pardíková                            29       10.           284
 3.     Magdalena Tichá                              27       11.           273
 4.     Jana Zugárková                               21       12.           249
 5.     Jan Nešpor                                   64       13.           235
 6.     Svatava Bradávková                           57       14.           274
 7.     Tomáš Hříbek                                 39       15.           246

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Miroslav Smetana                             46        2.           103
 2.     Radka Snopková                               51        3.            86
 3.     Milan Kvasnovský                             41        4.            64
 4.     Pavel Číž                                    54        5.            70
 5.     Naděžda Čížová                               66        6.            53
 6.     Jindřiška Helešicová                         77        7.            47
 7.     Marie Kazíková                               74        8.            44
 8.     Květoslava Novosadová                        69        9.            45
 9.     Josef Šumbera                                73       10.            52
10.     Josef Číž                                    67       11.            47
11.     Miroslav Beneš                               73       12.            58

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Prosperita pro Hrušky
Počet hlasů pro stranu:   2205, hranice:      161,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivana Jančálková                                 177
              2.    Marcela Antoschová                               139
              3.    Lenka Marcinková Ondrášková                      229
              4.    Vlastimil Polách                                 158
              5.    Marek Špacír                                     230
              6.    Rudolf Blinkal                                   125
              7.    Marie Jančálková                                 162
              8.    Bohdana Horčičková                               127
              9.    Jitka Smetanová                                  144
             10.    Miroslav Mráz                                    153
             11.    Petr Nemejta                                      98
             12.    Miroslav Třináctý                                127

584487 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             13.    Lenka Petrášová                                  123
             14.    Jiří Frýdek                                      104
             15.    Jiří Kantor                                      109

Volební strana č. 2 - Pro lepší Hrušky
Počet hlasů pro stranu:   1767, hranice:      138,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Tichý                                       230
              2.    Kateřina Vališová                                137
              3.    Marián Husovský                                  123
              4.    Aneta Kohútová                                   193
              5.    Tomáš Rajchman                                   120
              6.    Oľga Turčíková                                   132
              7.    Erika Nováková                                    93
              8.    Jakub Martin                                      91
              9.    Lukáš Krůtil                                     125
             10.    Vítězslav Zoder                                  111
             11.    Petr Novák                                        90
             12.    Marek Vališ                                      108
             13.    Martin Tichý                                      72
             14.    Miroslav Blažej                                  142

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   4522, hranice:      331,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Filipovičová                                384
              2.    Marek Babisz                                     371
              3.    Petr Dresler                                     344
              4.    Jaroslava Rajchmanová                            333
              5.    Jakub Říha                                       325
              6.    Boris Koníček                                    311
              7.    Jaroslav Smetana                                 293
              8.    Jaroslav Snopek                                  305
              9.    Pavel Filipovič                                  295
             10.    Markéta Pardíková                                284
             11.    Magdalena Tichá                                  273
             12.    Jana Zugárková                                   249
             13.    Jan Nešpor                                       235
             14.    Svatava Bradávková                               274
             15.    Tomáš Hříbek                                     246

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    806, hranice:       73,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Helešic                                137
              2.    Miroslav Smetana                                 103
              3.    Radka Snopková                                    86
              4.    Milan Kvasnovský                                  64
              5.    Pavel Číž                                         70
              6.    Naděžda Čížová                                    53
              7.    Jindřiška Helešicová                              47
              8.    Marie Kazíková                                    44
              9.    Květoslava Novosadová                             45

584487 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Josef Šumbera                                     52
             11.    Josef Číž                                         47
             12.    Miroslav Beneš                                    58

........................................17:30 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Alena Studenitsch Janotová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Natálie Neprašová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

584487 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Hrušky Břeclav
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    9300               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Prosperita pro Hrušky              2205   15       9300,00           23,70
č. 2 - Pro lepší Hrušky                   1767   14       8680,00           20,35
č. 3 - KDU-ČSL                            4522   15       9300,00           48,62
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy      806   12       7440,00           10,83

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Prosperita pro Hrušky
      Pro lepší Hrušky
      KDU-ČSL
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4522,00     3 - KDU-ČSL                       
   2.            2261,00     3 - KDU-ČSL                       
   3.            2205,00     1 - Prosperita pro Hrušky         
   4.            1767,00     2 - Pro lepší Hrušky              
   5.            1507,33     3 - KDU-ČSL                       
   6.            1130,50     3 - KDU-ČSL                       
   7.            1102,50     1 - Prosperita pro Hrušky         
   8.             904,40     3 - KDU-ČSL                       
   9.             883,50     2 - Pro lepší Hrušky              
  10.             806,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  11.             753,66     3 - KDU-ČSL                       
  12.             735,00     1 - Prosperita pro Hrušky         
  13.             646,00     3 - KDU-ČSL                       
  14.             589,00     2 - Pro lepší Hrušky              
  15.             565,25     3 - KDU-ČSL                       

Volební strana                       Mandáty

 1 - Prosperita pro Hrušky              3
 2 - Pro lepší Hrušky                   3
 3 - KDU-ČSL                            8
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1

584487 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:30 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Alena Studenitsch Janotová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Natálie Neprašová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

584487 - str. č. 6


